[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»

Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 октября 2023 г.

                  №_461-р
                       О начале отопительного периода 2023-2024 годов
В связи с  понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, в  целях обеспечения нормальных условий жизнедеятельности, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Руководителям теплоснабжающих и теплосетевых организаций,  социально-значимых учреждений подключить к теплоснабжению:
1.1. Социально-значимые объекты (учреждения здравоохранения, дошкольного и дополнительного образования детей, общеобразовательные учреждения) с 03 октября 2023 года
1.2. При устойчивом  (в  течение пяти суток) уровне среднесуточной температуры наружного воздуха +80С и ниже обеспечить подачу тепла в жилые здания, учебные заведения, на объекты  социально-культурного назначения, а также административные и иные объекты, предназначенные для общественного пользования.

  2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Симакова Б.В.
Глава администрации                                                                                   В.Г.Поляков